[image: image1.jpg]

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

Местная администрация

Постановление

16.01.2015 г.                                                                                 № 1-8
Об отмене Постановления № 1-3 от  14.01.2014г.«Об утверждении
Положения по участию в организации временного трудоустройства
несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы
время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске
работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа
выпускников образовательных учреждений начального и среднего
профессионального образования ,ищущих работу впервые; ярмарок
вакансий и учебных рабочих мест на территории муниципального
 образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА на 2014 год»

На основании требования прокуратуры об изменении нормативно - правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора № 03-01-258/2014 от 19.12.2014 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить Постановление № 1-3 от  14.01.2014г. «Об утверждении Положения по участию в организации временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования ,ищущих работу впервые; ярмарок вакансий и учебных рабочих мест на территории муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА на 2014 год»

 2.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА                                                                                    А.Р. Рау